
1 z 1 

 

Zápis č. 15 z jednání školské rady 
konané dne 10. 11. 2016 

Přítomní členové:  M. Chromková, I. Musilová, Mgr. Š. Pohanková, Ing. R. Šebek, Mgr. J. Švanda, 
Mgr. R. Vavrušová 

Omluveni:  --- 
Hosté: --- 
Jednání zahájeno: 10. 11. 2016 v 15:00 hodin 

 
Zasedání Školské rady při Základní škole Králíky, Moravská 647 (dále jen „ŠR“) svolal, v souladu s 
§ 167 odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon), předseda ŠR Ing. R. Šebek. 
 
I) Program jednání: 

1. Schválení výroční zprávy školy 
2. Projednání návrhu rozpočtu školy na rok 2017 
3. Diskuse 

Usnesení č. 01: Školská rada schvaluje Program jednání. (6 – 0 – 0) 
 
II) Jednání ŠR: 

1. Schválení výroční zprávy školy  
Usnesení č. 02: Školská rada schvaluje dokument Výroční zpráva školy za rok 2015-16 
v předloženém znění. (6 – 0 – 0) 
 
2. Projednání návrhu rozpočtu školy na rok 2017 
Školská rada se seznámila s návrhem rozpočtu školy na rok 2017. 
 
3. Diskuse 
Prodej svačin ve vestibulu školy bude k 31. 12. ukončen. Mohla by prodej svačin žákům zajišťovat 
školní jídelna? 
Nebude vánoční výstava, místo ní bude jarní výstava v termínu 31. 3. – 2. 4. 2017. 
Je stanoven termín zápisu do 1. tříd – podle nových předpisů zápis do 1. ročníků musí proběhnout 
v měsíci dubnu a naše škola jej bude mít 7. 4. 2017. 
Diskutována úprava okolí budovy Žluté školy. Ve školním klubu se opět objevila plíseň – je nutné 
do něj instalovat nějaké vzduchotechnické zařízení, které klub náležitě odvětrá. 
Dotaz na změnu domény webových stránek školy (škola již nemá gymnázium, bylo by dobré 
změnit zkratku „gazs“). 
Klub rodičů – p. Švanda požádal o schůzku s vedením školy kvůli potřebám školy, po 15. 11. 2016. 
Škola začne třídit odpad (kromě skla) ve spolupráci s Odborem životního prostředí Měú Králíky. 
Obědy dětem – škola má od října nadační příspěvek pro 6 žáků. 
Nově jsou ustanoveni správci školních domén: Webové stránky spravuje Ing. P. Marek, i-školu 
spravuje Mgr. I. Soukalová a školní facebook spravuje Mgr. J. Maixner. 
 
III) Závěr:  

Jednání ŠR bylo ukončeno v 16:10 hodin. 

Zapsala: Mgr. Radmila Vavrušová    Za ŠR: 
___________________________    _____________________________  
                  Ing. René Šebek, předseda ŠR 


